Auto-Ladeset USB-Typ C
SKU: TEKITCRC2U21AUL
Ladegerät mit 10 Watt mit zwei USB-Ausgängen mit 1A und 2.1A, Intelligent Charge, Lade-
und Datanübertragungskabel Typ C
Dieses Set für das Auto besteht aus einem tragbaren Ladegerät in ergonomischem Design und einem Kabel mit USB- und Typ C-
Steckern: Nützliche und unverzichtbare Accessoires für deine Reisen, ohne dass die Batterie auf der Strecke bleibt.
Das Ladegerät verfügt über eine Batterie mit 10 Watt und zwei USB-Ausgänge mit 1A und 2.1A  zum Laden auch von zwei
Geräten gleichzeitig. Stecke das Ladegerät ganz einfach in den Zigarettenanzünder / die 12 V-Steckdose deines Autos und
verbinde das Kabel deiner Devices mit einem der beiden Ausgänge.
Das im Lieferumfang enthaltene Typ C-Kabel unterstützt alle Geräte, die mit einem solchen Anschluss versehen sind: Stecke
ganz einfach den USB-Stecker in das Ladegerät und das andere Ende in dein Smartphone oder Tablet. Du kannst das Kabel auch
zum Laden oder Übertragen von Daten verwenden.
Das tragbare Ladegerät unterstützt die innovative Intelligent Charge-Technologie  und garantiert dir das Laden innerhalb
kürzester Zeit. Nach nur 30 Minuten liegt das Ladeniveau deines Gerätes schon bei 50%.
Trage dieses Set für das Auto jederzeit bei dir: So stehst du niemals mit leeren Akkus da .
Eigenschaften:
Kapazität: 10 Watt
2 USB-Ausgänge mit 1A und 2.1A
Intelligent Charge
Ladeniveau des Smartphones nach 30 Minuten: 50%*
Typ C-Kabel zum Laden und zur Datenübertragung
Kabellänge: 100 cm
*die Ladezeiten sind näherungsweise und hängen ab vom zu ladenden Gerät.
Auto-Ladeset USB-Typ C
SKU: TEKITCRC2U21AUL
Technische Daten
Kabellänge: 100 cm
Kabel: USB 2.0 Typ C
Eingang: 12/24 VDC
Ausgang: 5VDC / 2.1A
Stecker: 2 x USB (USB1:2,2 A - USB2:1 A)
Steckertyp: Zigarettenanzünder
Stecker 1: USB 2.1A
Stecker 2: USB 1A
Art der Aufladung: Fast
Eingangsspannung: 12Vcc
Anderen Eigenschaften: Intelligente Ladefunktion
mitgelieferter Zubehör: Ladekabel
EAN: 8018417237362
SKU: TEKITCRC2U21AUL
Gewicht: 36 g
Erbrachte Höchstleistung: 12 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 70 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 180 mm
Gewicht Pack: 65 g
Breite Inner: 180 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 430 mm
Höhe Inner: 80 mm
Gewicht Inner: 530 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 200 mm
Gewicht Master: 4920 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it